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Informacje o Autorach 
 

mgr Donata ADLER 

Asystent w Zakładzie Zarządzania i Rachunkowości w Wyższej Szkole Ekonomii  

i Informatyki w Krakowie. Mediator Stały wpisany na listę Prezesa Sądu Okręgowego 

w Krakowie. Ukończyła studia w dziedzinie nauk o zarządzaniu i jakości na kierunku 

Zarządzanie i marketing (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie), jak również nauk 

humanistycznych na kierunku Pedagogika (Uniwersytet Jagielloński). Zainteresowania 

naukowe koncentruje wokół zagadnień związanych z zarządzaniem, komunikacją 

w znaczeniu organizacyjnym i interpersonalnym, a także wdrażaniem strategii ESG, 

głównie w aspekcie społecznym. 
 

mgr Alicja BONARSKA-TREIT 

Wykładowca w Katedrze Zarządzania Wydziału Nauk Ekonomicznych Akademii Nauk 

Stosowanych w Nowym Sączu. Absolwentka kierunku Zarządzanie w Wyższej Szkole 

Biznesu – National Louis University w Nowym Sączu i studiów doktoranckich na 

Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, jak też studiów podyplomowych z Pedagogiki 

na Akademii Pedagogicznej w Krakowie i Public relations na Uniwersytecie Jagiellońskim. 

Autorka publikacji z zakresu ekonomii i ekonomiki w turystyce. 
 

dr Monika DANIELSKA 

Adiunkt w Katedrze Przedsiębiorczości i Innowacji Wydziału Nauk Ekonomicznych 

Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu i trener szkoleń. Doktor nauk społecznych 

w dyscyplinie: ekonomia i finanse (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie). Absolwentka 

studiów magisterskich w zakresie nauk ekonomicznych na Wydziale Ekonomii i Stosunków 

Międzynarodowych Akademii Ekonomicznej w Krakowie. Zainteresowania badawcze  

koncentruje zwłaszcza na zagadnieniach związanych z finansowaniem przedsiębiorstw, 

a głównie funkcjonowaniem i możliwościami rozwoju przedsiębiorstw w tzw. „trudnych” 

warunkach otoczenia. 
 

mgr Natalia ŁUKASZCZYK 

Absolwentka Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej (studia I stopnia na kierunku 

Finanse i rachunkowość, specjalizacja Rachunkowość i doradztwo podatkowe) oraz 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (studia II stopnia na kierunku Finanse  

i rachunkowość, specjalizacja Doradztwo podatkowe). Zainteresowania naukowe: 

zagadnienia związane z finansami publicznymi i kwestiami ekonomiczno-społecznymi 

współczesnego świata.  
 

mgr Joanna MARCISZ  

Wykładowca w Katedrze Zarządzania Wydziału Nauk Ekonomicznych Akademii Nauk 

Stosowanych w Nowym Sączu i doktorantka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

Posiada doświadczenie w pisaniu i realizacji projektów finansowanych z Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Naukowe 

zainteresowania koncentruje wokół zagadnień związanych z kulturą organizacyjną , 

zarządzaniem projektami UE i źródłami finansowania organizacji trzeciego sektora  

w Polsce. 
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dr hab. Bogusz MIKUŁA, prof. ANS 

Kierownik Katedry Zarządzania Wydziału Nauk Ekonomicznych Akademii Nauk 

Stosowanych w Nowym Sączu. W swoich zainteresowaniach koncentruje się głównie 

na nowoczesnych koncepcjach i metodach zarządzania, a w szczególności na tematyce 

zarządzania wiedzą i kapitałem intelektualnym, zarządzania talentami, kształtowania 

zachowań ludzi w organizacjach. Autor i współautor ponad 200 publikacji.  
 

mgr Anna SURÓWKA  

Doktorantka Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na kierunku 

Zarządzanie. Absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

(studiów I stopnia na kierunku Lingwistyka dla biznesu, a także II stopnia na kierunku 

Ekonomika i finanse przedsiębiorstw). Zainteresowania naukowe: języki obce, marketing, 

ze szczególnym uwzględnieniem zjawiska personifikacji przedsiębiorstw. 
 

mgr Wiktoria SZEWCZYK 

Absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu (studia I stopnia 

na kierunku Ekonomia i II stopnia na kierunku Ekonomika i finanse przedsiębiorstw). 

Obecnie prowadzi biuro Hardego Dzieciaka. Licencjonowany pilot wycieczek, udzielający 

się w lokalnych mediach oraz na portalu zajmującym się turystyką: wypoczywaj.org. 

Zainteresowania naukowe: literatura, ekonomia, zarządzanie, marketing, turystykę oraz 

media społecznościowe. 
 

lic. Katarzyna TOMCZYK 

Absolwentka studiów I stopnia na kierunku Ekonomia na Wydziale Nauk Ekonomicznych 

Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu. Przygotowała i obroniła pracę dyplomową 

pt. Uwarunkowania kulturowe w rozwoju gminy Kamienica. Aktualnie kontynuuje naukę 

na studiach II stopnia na kierunku Ekonomika i finanse przedsiębiorstw.  
 

dr Magdalena TWARDOWSKA 

Absolwentka Medycznego Studium Zawodowego w Rabce, Akademii Wychowania 

Fizycznego w Katowicach (studia I i II stopnia) z tytułem zawodowym magistra Fizjoterapii 

i Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie z uzyskaniem stopnia naukowego 

doktora w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej. Absolwentka studiów podyplomowych 

w zakresie Zarządzania w Ochronie Zdrowia oraz Wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka i Pedagogiki. Nauczyciel akademicki w Akademii Nauk Stosowanych w Nowym 

Sączu. Wykładowca przedmiotów zawodowych na kierunku Fizjoterapia. W 2022 roku 

ukończyła proces specjalizacyjny, otrzymując tytuł Specjalisty z Dziedziny Fizjoterapii. 

Swoją wiedzę i doświadczenie zawodowe nadal rozwija na konferencjach, warsztatach 

i kursach doszkalających. Prowadzi własną praktykę − „Gabinet Fizjoterapii Magdalena 

Twardowska”.  

 

mgr Weronika ŻYGŁOWICZ 

Fizjoterapeutka pediatryczna. Absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Nowym Sączu (studia I stopnia na kierunku Fizjoterapia) i Krakowskiej Akademii 

im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego (studia II stopnia na kierunku Fizjoterapia).  

 


